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RPA RTO DEV
Clase d I
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‘ Banco: Monetaria:
Cemprotanis GASTOS Numero Operacion 0
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AFECTACION PRESUPUESTARIA
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TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00

TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
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DESCRIPCION: IBANEZ ZAPATA ANDREA DE LOURDES - En atencién a memorando SENESCYT-SGESCTI-2023-0496-MI pago de vidticos por
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Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I_I_I_
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Compraobante GASTOS Numero Operacion 0
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SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0915720874 No. 556
Nombres: IBANEZ ZAPATA ANDREA DE LOURDES
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | VaI°rtentativo
de pago
Valor del anticipo 3 25/04/2023 28/04/2023 390,00
SENESCYT-SGESCTI-2023-0496-MI
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 117,00
70% con comprobantes de ventas 273,00
Hospedaje 250.44 250,44
Alimentacion  22.50 + 21.59 + 9.00 + 7.45 + 3.15 + 9.00 = 72.69 22,56
Otros: .
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros: 0,00

VALOR A REEMBOLSAR 390,00

ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR

Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. S

FREDDY FREDDY PATRICIO
PATRICIO ALMEIDA VALLEIO
ALMEIDA - 1710720671
VALLEJO - 2023-05-30
1710720671 12:16-05.00

Elaborado por:

Firmado digitalmente
WILLIAN por WILLIAN LORENZO
LORENZQ ACURIO ACURIO TRUILLD
TRUN Fecha: 202305 30
L 15.28:51-05'00

Aprobado por:

BASE LEGAL:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resclucién del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA seqn Acuerdo Ministerial No. 280, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Sup!. 724 de 01 de abril del 2016
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE \Q{_B@\, U :

WV Memorando Nro. SENESCYT-SGESCTI-2023-0496-MI

;) 1@0‘4 Quito, D.M., 11 de mayo de 2023

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos y se remite Informe de la Comisién de
Servicios en la provincia de Guayas / Guayaquil del 25 al 28 de abril de
2023.

. De mi consideracidn:

Por medio del presente, una vez que la comisién de servicios institucionales fue cumplida
en su totalidad, se remiten los documentos que respaldan la Comision de Servicios
efectuada a la provincia de Guayas / Guayaquil del 25 al 28 de abril de 2023 para el
pago de vidticos correspondiente.

Para tal efecto y justificativo, se acompaiian los documentos de soporte en digital:

. Autorizacién emitida por correo electrénico.

. Solicitud de Comision de Servicios debidamente firmada.
. Pasajes y Check in ida

. Informe técnico de la Comision de Servicios

. Compra de pasaje retorno

. Cambio pasaje de retorno, penalidad, Check in

. Hoja de ruta del vehiculo particular.

3. Facturas Alimentacion, Hospedaje @Lm\" 59’?%!
. Reclibido por: . 52xii0dC1a4z2 8000880

Particular que se pone en conocimiento para los fines pertinentepora: \5 50

B B e

00 ~1 Oy bh b

Con sentimientos de distinguida consideracion. .
SICRE™43i4 DB

_,J.;.Iw';.lmma f
TECNC.CG AL \mo.&lcfcfr?cm

Atentamente,

Ad A A

! b Lwi-)

Documento firmado electronicamente CONTABILIDAD
RECIBIDO POR: c e

Andrea de Lourdes Ibanez Zapata =
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION bUPER'l'()'R‘,‘“(‘}[’E'N‘GH,——uZ;
TECNOLOGIA E INNOVACION

Anexos:
- correo_compra_de_pasajes0127768001683851206.pdf
- solicitud_de_comision0352600001683851207.pdf
- pasaje_ida0398192001683851208.pdl
- informe_de_servicios028526 10016838512 10.pdf

taria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia € Innovacion

= v

* Docwmento frmado electronicamente por Quipux
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. SENESCYT-SGESCTI-2023-0496-MI

Quito, D.M., 11 de mayo de 2023

- correo_compra_de_pasaje_retorno.pdf

- cambio_de_pasaje_retorno_,_penalidad.pdfl
- hoja_de_ruta0997905001683851212.pdf

- facturas10915362001683853236.pdf

- facturas_20711910001683853237 .pdf

Secrelaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

w 2/2

* Documente firmadc electronicamente por Quipux



Diana Paola Galarza Rodriguez

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:48

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera

Asunto: RV: Solicitud de Comision, Viaticos y Pasajes aéreos para Quito -Guayaquil

Estimado Fer

Previa la autorizacion se solicita a quien corresponda la compra de los pasajes aéreos para los siguientes funcionarios:

Andrea Ibafiez Zapata 0915720874
Maria Cristina Aguirre Espinoza 0924555394
Esteban Rodas Flores 1712085115

En espera de su ayuda gracias

‘)iana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia

www.educacionsuperior.gob.ec
n Superior 1 a' .
nnovacion . Tl obierno  smismgusse
deiEcuador

De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
nviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:46
ra: Diana Paola Galarza Rodriguez
Asunto: RE: Solicitud de Comision, Vidticos y Pasajes aéreos para Quito -Guayaquil

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:46

Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Asunto: RV: Solicitud de Comisién, Vidticos y Pasajes aéreos para Quito -Guayaquil

Estimada Sefiora Secretaria:
Solicito su autorizacion para la compra de 3 pasajes aéreos de los siguientes funcionarios:
Andrea Ibafiez Zapata 0915720874

Maria Cristina Aguirre Espinoza 0924555394
Esteban Rodas Flores 1712085115



1638 (9 D9 A4 Y9 L5 He Q@ UIO GYE 18:30 13: 4

En espera de su ayuda gracias

Diana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacidon Superior, Ciencia, Tecnologia

www.educacionsuperior.gob.ec

V.
é'obiemo SuURLERNO LASSO
delEcuador

De: Andrea De Lourdes Ibafiez Zapata

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:33

Para: Diana Paola Galarza Rodriguez

Asunto: RV: Solicitud de Comision y Vidticos Quito -Guayaquil

ptc

Andrea De Lourdes Ibanez Zapata

Subsecretaria General de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia

. 2 Dy

www.educacionsuperior.gob.ec

-~ NV
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» del Encuantro 1 lo logramos

De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:15

Para: Andrea De Lourdes Ibafiez Zapata

Asunto: RE: Solicitud de Comision y Viaticos Quito -Guayaquil

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

De: Andrea De Lourdes Ibafiez Zapata
Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 16:10



Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
Asunto: Solicitud de Comision y Viaticos Quito -Guayaquil

Estimada Sefora Secretaria:

Con la finalidad de efectuar el seguimiento para el debido cumplimiento de la Toma de Evaluacion del examen en la
UNEMI en Milagro, se requiere del contingente y apoyo de los siguientes funcionarios los mismos que se detallan a
continuacion:

e Andrea |bafiez

e Maria Cristina Aguirre
e Esteban Rodas

Para lo solicito que se autorice la comision de servicios para la ciudad de Milagros los dias 25,26,27,28 de abril de
2023

.;r la gentil atencidn que se brinde al presente, muchas gracias

Andrea De Lourdes Ibanez Zapata

Subsecretaria General de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia

Secretaria de ) f .,qv
1 icacion Superior, Ciencia, _ > Gobierno Juntos
cglogia e Innovacion 7 » del Encuentro I lo logramos



Diana Paola Galarza Rodriguez

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: jueves, 27 de abril de 2023 12:54

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera

Asunto: RE: RV: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Fer
Previa la autorizacion, solicito su ayuda con la compra del pasaje solicito.

Andrea de Lourdes Ibafiez Zapata 0915720874
1 ©LAl1350 H 28APR 5 GYEUIO DK1 2239 2329 2BAPR

Gracias

QDiana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia

www.educacionsuperior.gob.ec
Miencis, Tecnotogia'e moovacisn. TECE é‘oblemo SUBLERNO LASSO
: delEcuador

De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
viado el: jueves, 27 de abril de 2023 10:40
ara: Diana Paola Galarza Rodriguez
Asunto: RE: RV: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: jueves, 27 de abril de 2023 10:39

Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Asunto: RV: RV: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito
Importancia: Alta

Estimada Sefora Secretaria:

Solicito su autorizacion para la compra del pasaje de retorno de Andrea Ibafies, el mismo que se detalla en el correo
que antecede.

Gracias



Diana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia

Secretaria de Educacion Superior, y . &' .
Ciencia, Tecnologia @ Innovacion Oblemo g‘ﬁ‘:_':}n[.uri_uﬁm
delEcuador

De: Raul Fernando Aguirre Carrera

Enviado el: jueves, 27 de abril de 2023 9:19

Para: Diana Paola Galarza Rodriguez

Asunto: RV: RV: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito
Importancia: Alta

Estimada Diana,

Remito la cotizacion solicitada para la autorizaciéon de compra por parte de la maxima autoridad.
OPCION LATAM / SOLO HAY 4 ESPACIOS

usD 271.44

NO REEMBOLSOS

CAMBIOS CON COSTO ANTES Y DESPUES DEL VUELO

MALETA DE MANO Y BODEGA

**ITINERARIO
1 LA1350 H 28APR 5 GYEUIO DK1 2239 2329 28APR

Quedo pendiente a cualquier novedad.

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Supertor, W e &‘ - -
Ciencia, Tecnologia ¢ Innovacion Oblem g’%’:ﬁsuég" 0
‘ del Ecuador



De: RESERVAS1 HARMONY [mailto:reservasl@harmony-tour.com)
Enviado el: jueves, 27 de abril de 2023 9:16

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>
Asunto: Re: RV: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Raul,

actualizo cotizacion solicitada,

OPCION LATAM / SOLO HAY 4 ESPACIOS

USD 271.44

NO REEMBOLSOS

CAMBIOS CON COSTO ANTES Y DESPUES DEL VUELO
.ALETA DE MANO Y BODEGA

**|ITINERARIO

1 TILA1350 H 28APR 5 GYEUIO DK1 2239 2329 2BAPR

Ing. Thalia Llumipanta

kv— " -
Armony Our Ejecutiva de cuenta corporativa
Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO

. (+593) 2 3955994 | 0983798101
reservasl fharmony-tour.com
WWww.harmony-tour.com
Av Shyns N36-120 v NN.UU
Viajar primero te deja sim palabras y luego te convierte ew narrador
EI 27/04/2023 a las 8:57, Raul Fernando Aguirre Carrera escribio:
Estimada Thalia,

Favor su ayuda con la actualizacion de la cotizacion del siguiente itinerario:

OPCION LATAM / SOLO HAY 4 ESPACIOS

usD 260.24

NO REEMBOLSOS

CAMBIOS CON COSTO ANTES Y DESPUES DEL VUELO
MALETA DE MANO Y BODEGA

**ITINERARIO



1 LA1350 H 28APR 5 GYEUIO DK1 2239 2329 2BAPR

Gracias por su ayuda y gestion,

Saludos Cordiales,

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior, W a il a’ - i
iwia, Tecnologia e Innovacion & gblegno e e a0
a delEcuador

De: RESERVAS 1 [mailto:reservasl@harmony-tour.com]

Enviado el: miércoles, 26 de abril de 2023 16:42

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>
Asunto: Re: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Raul,

Adjunto envio cotizacion segun la ruta detallada en el horario disponible de las aerolineas que mas
se ajusta a su requerimiento

OPCION LATAM / SOLO HAY 4 ESPACIOS

UsD 260.24

NO REEMBOLSOS

CAMBIOS CON COSTO ANTES Y DESPUES DEL VUELO

MALETA DE MANO Y BODEGA
**ITINERARIO
1 LA1350 H 28BAPR 5 GYEUIO DKl 2239 2329 28APR



- Ing. Thalia Llumipanta
‘ rmony Our Ejecutiva de cuenta corporativa
Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO

(+393) 2 3935994 | 0983798101

reservas | @harmony-tour.com

waw harmeny-tour.com

Av. Shyris N36-120 y NN.UU
Viajar primero te deja sin palabras y luege te convierte en narrador
El 26/04/2023 a las 16:34, Raul Fernando Aguirre Carrera escribio:

Estimada Thalia,
Favor su ayuda con la cotizacion del siguiente itinerario:

28/04/2023
12 *LA1350 W3 PO Y7 B7 H3 KO MO
/GYE UIO 2239 2329

Gracias por su ayuda y gestion.

Saludos Cordiales,

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

R v,
seLrelarta ge gducacion Superior, \ f -
ncia, Tecnoliogia ¢ innovacion 1 { i dbbtemo | pass%ﬁureum
' delEcuador

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: miércoles, 26 de abril de 2023 16:32

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>
Asunto: RE: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Fer

Solicito la Cotizacion del Gltimo vuelo de Latan para el 28/04/2023
12 *LA1350 W3 PO Y7 B7 H3 KO MO
/GYE UIo 2239 2329

En espera de tﬂ ayuda gracias



Saludos Cordiales,

Diana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia

Av. Alpallana E7-183. Entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300 ext:1003
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior, W £

v,
A:- .-rn-;(':.p Tecnolagia e Innovacion . 4 dOb'emo fé.‘!“-f??"““"
' delEcuador

De: Raul Fernando Aguirre Carrera

Enviado el: miércoles, 26 de abril de 2023 15:43
Para: Diana Paola Galarza Rodriguez

Asunto: RV: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito
Importancia: Alta

Estimada Dianita,

Remito los itinerarios para su revisién y solicitar cotizacion previo a la autorizacion
de compra.

AN2B8APRGYEUIO
6 *LA1352 W5 P5 Y6 B4 HZ2 KO MO

/GYE  UIO 1520 1610
7 *AV1633 Y2 B2

M2 /GYE . UIO 1523 1615
9 +*LA1418 W7 P7 Y1 BO HO KO MO

/GYE UIO 1709 1759

10 *LA1416 W2 P2 Y3 BO HO KO MO

/GYE UIO 1905 1955

L2 *LAL1350 - -W3- PO ¥ BY H3I-KO MO
/GYE UIO 2239 2329
6 HN 16045 -9 D4 A1 YS LO HO 0B GYE ulo 20138 21:20

Quedo pendiente a cualquier novedad.

Saludos Cordiales,

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec




delEcuador
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De: RESERVAS 1 [mailto:reservasl@harmony-tour.com]

Enviado el: miércoles, 26 de abril de 2023 15:36

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>
Asunto: Re: RV: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Radl,

Envio los itinerarios solicitados.

AN2BAPRGYEUIO
6 *LA1352 WS P5 Y6 B4 H2 KO MO
/GYE UIOo 1520 1610

*AV1E3 Y2 B2

M2 /GYE UIO 1523 1615
*LA1418 W7 P7 Y1 BO HO KO MO

/GYE UIo 1709 1759

10 *LAl4l6 W2 P2 Y3 BO HO KO MO

/GYE UIo 1905 18955

12 *LA1350 W3 PO Y7 B7 H3 KO MO

/GYE UIo 2239 2329

HN 1045 (9 D4 Al Y9 Lo He

" Ing. Thalia Llumipanta
‘ rmony Our Ejecutiva de cuenta corporativa
Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO

(+393) 2 3935994 | 0983798101
reservasl{@harmony-tour.com
wiww.hammoenyv-tour.com
Av. Shyns N36-120 y NN.UU
Viajar primero te deja s palabras y luego te convierte en narrador

El 26/04/2023 a las 15:30, Raul Fernando Aguirre Carrera escribio:

Estimada Thalia,

Favor su ayuda con los itinerarios disponibles de acuerdo a la
siguiente informacion:

GUAYAQUIL-QUITO 28/04/2023 en la tarde noche

Gracias por su ayuda y gestion.

Saludos Cordiales,



Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educaciéon Superior, 0 7 a- .
Ciencia, Tecnologia © Innovacion Oblerno
. : delEcuador

De: Diana Paola Galarza Rodriguez

Enviado el: miércoles, 26 de abril de 2023 15:25

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>
Asunto: Itinerarios Guayaquil- Quito

Estimado Fer
Solicito tu ayuda con el itinerario para los siguientes vuelos:
GUAYAQUIL-QUITO 28/04/2023 en la tarde noche

En espera de tu ayuda gracias

Saludos Cordiales,

Diana Paola Galarza Rodriguez

Asistente de la Subsecretaria General de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia

Av. Alpallana E7-183. Entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300 ext:1003
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec
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Secretaria de Educacién Superior, ) (. 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ALIZ-SGESCTI-2023-010 24/04/2023

VIATICOS X MOVILIZACIONES X| SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
IBANEZ ZAPATA ANDREA DE LOURDES
CEDULA DE IDENTIDAD 0915720874

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

GUAYAQUIL-GUAYAS SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA,

TECNOLOGIA E INNOVACION

FECHA SALIDA (dd-mmm-
aaaa)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-

HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

25-04-2023 / 18:30 & 28-04-2023 - 23:29

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA, MARIA CRISTINA
IAGUIRRE, ESTEBAN RODAS.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mediante correo electrénico del 24 de abril de 2023, la maxima autoridad de |a Secretaria de Educacién Superior, Ciencia,
tecnologia e Innovacidn dispone la delegacion para realizar la comisién de servicios de la Ciudad de Guayaquil, para cumplir
la siguiente agenda Institucional:

Dia 1: 25/04/2023 .~

18H30 - 19H20 TRASLADO RUTA AEREA QUITO — GUAYAQUIL
07H12 -08H30  REVISION LOGISTICA PARA LA TOMA DE REPROGRAMACIONES

Dia 2: 26/04/2023

05H30 - 06HO0 TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO

06HO0 - 13HO0D
13H00 - 13H30
13H30 - 18H00
18H00 - 20H50
20H50 - 21H20

05H30 — 06HO00
06HO00 — 13H00
13HO0 - 13H30
13H30 - 18H00
18HO0 — 21HO0
21H00 — 21H30

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

ALMUERZO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

REUNIONES DE TRABAJO CON EL PERSONAL TECNICO UNEMI
TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL

Dia 3: 27/04/2023 “

TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

ALMUERZO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

REUNIONES DE TRABAJO CON EL PERSONAL TECNICO UNEMI
TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL




Dia 4: 28/04/2023

05H30 — 06HOO0
06HO0 — 13H00
13H00 - 13H30
13H30 — 15H00
15H00 — 16HO0
16H00 - 19H30
19H30 - 22H39
22KH39 —23H29

TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO
MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION
ALMUERZO
MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION
TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL
REUNION PERSONAL DE TECNICOS POR CIERRE
ZONA DE ENBARQUE

TRASLADO RUTA AEREA GUAYAQUIL -QUITO

CUENTA DE AHORROS

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA
FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA HORA dd- HORA
i dd-mmm-
maritimo, otros) hh:mm mmm- hh:mm
aaaa
aaaa
25-04- 25-04-
AEREOQ EQUAIR QUITO — GUAYAQUIL 2023 18:30 2023 19:20
GUAYAQUIL - 26-04- . 26-04- )
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 2023 05:30 2023 06:00
MILAGRO - 26-04- 26-04-
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL 2023 20:50 2023 21:20
GUAYAQUIL - 27-04- _ 27-04- .
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 2023 05:30 2023 06:00
MILAGRO - 27-04- 27-04-
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL 2023 20:50 2023 21:20
GUAYAQUIL - 28-04- ) 28-04- )
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 2023 05:30 2023 06:00
MILAGRO — 28-04- 28-04-
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL 2023 20:50 5023 16:00
28-04- 28-04-
AEREO LATAM GUAYAQUIL -=QUITO 2023 22:39 2023 23:29
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PRODUBANCO

06187306003




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/;Z%/ﬁ//dj/;%

ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION
SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

\) .

i < \ .
H b Jose \rzuuboc 2N

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MARIA JOSE RODRIGUEZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL

MARIA JOSE RODRIGUEZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL
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APLICA PARA PASAJES AEREOS

EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS
REMITIRA A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA ESTA AUTORIZACION DEBIDAMENTE LLENADA Y
LEGALIZADA, CON AL MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha Y/ o sometido a reembolso.
Los gastos generados deberdan ser asumidos por el funcionario a nombre de quien se emitié el boleto. La fecha para la utilizacién no podra
exceder al plazo de vigencia del contrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberan en un plazo méaximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales,
remitir la copia del boarding pass, bajo ninglin concepto se otorgaran nuevos pasajes aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la
copia de los descargos de su ultimo ticket aéreo emitido.

4.Yo, Andrea de Lourdes Ibafiez Zapata , portador de la cédula de ciudadania No. 0915720874

Autorizo expresamente a la Secretaria de Educacién, Ciencia, Tecnologia e Innovacion (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol
de pagos o liquidacion final de haberes, de los valores correspondientes a revalidacion de boletos aéreos o gastos administrativos generados
por el reembolso de boletos aéreos no utilizados.

FIRMA

y%/ﬁ/ﬂ/f/z




ELECTRONIC TICKET

PASSENGER ITINERARY RECEIPT TICKET NBR: 2499729153328
RECIBO DE ITINERARIC DE PASAJEROS BOLETO NRO:
HARMONY ISSUE DATE/FECHA DE EMISION: 24 APR 2023 17:49
AV. SHYRIS N36-120 Y SUECIA ED ISSUE AGENT/AGENTE EMISOR: UIOU42103
QUITO
PICHINCHA, ECUADOR
IATA 1 79-50062-1
TELEPHONE/TELEFONO: 023655994
MAIL INFO:
ISSUING AIRLINE/LINEA AEREA EMISORA : EQUINOXAIR S5.A.S
ADDRESS/DIRECCION : REPUBLICA DE EL SALVADOR N34-211 Y MOSCU.
EDIFICIO FARAON
RUC ¢ 1793094260001
TICKET NUMBER/NRO DE BOLETO : 249-9729153328

NAME: IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES
FOID: NIQ815720874

BOOKING REF./CODIGO DE RESERVA: C1/ZAKVLE

FROM/TO FLIGHT CL DATE DEP ARR FARE BASIS NVB NVA BAG ST

DESDE/HACIA VUELO CL FECHA HORA HORA BASE TARIFARIA EQP. ESTATUS
QUITO HN1038 L 25APR 1830 1920 LPPSX00E 23K OK
GUAYAQUIL

ENDORSEMENTS/ENDOSOS-RESTRICCIONES : APLICA PENALIDAD POR CAMBIOS

FARE CALC./CALCULO DE TARIFA: UIO HN GYE 121.00USD121.00END (ADT)

AIR FARE/TARIFA : USD 121.00

TAX/IMPUESTOS : USD 16.08EC 16.100R 3.00WT
11.00YQ 2.00YR

TOTAL : USD 169.18



Tarjeta de Embarque / Boarding Pass

eqQuUI\ (.. I

Vuelo / Flight Fecha / Date Hora Embarque

HN 1038 25APR Boarding Time
1800

Nombre del Pasajero Salida / Departure Puerta / Gate

Passenger Name 1830
IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES

Grupo / Group Asiento / Seat Fila / Row
3 17D
Frequent Flyer N Ticket Identificacién/ID Number

2499729153328 NI0915720874

074

Si descargas tu pase a bordo en tu teléfono

.‘ 7 &S
y viajas sin equipaje de 23 kilos ' c l E Lo

dirigete directo a |a sala de embarque

y empieza a vivir |a SALIR DE VIAJE
ELEvAa TuNIDA
i ¢
una maleta una maleta \
de mano en bodega t_odas nuestras tal:lfas
de hasta 10kg de hastaZ3 kg incluyen equipaje
;’eg::isa?::':r:;?cm :ggdcl:ﬁi::ﬁ:n::;ivatente y eIeCCIon de aSIento
(alto, largoy ancho) ala suma de las medidas exteriores Sin COStD adiCiOﬂa'

de alto, lago y ancho.
Recuerda registrar tu maleta
de 23 kg antes de abordar tu vuelo.

Incluyendo ruedas y manijas.

Equipaje que no cumpla lo permitido serd enviado a bodega del avidn / Baggoge that exceeds the aliowance will be tronsported os checked baggage
Si requiere asistencia favor contictenos en la puerta de embarque de su vuelo. / (fyou need any assistance please contoct our staff at your boarding gote.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 02/05/2023
ALIZ-SGESCTI-2023-010
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

IBANEZ ZAPATA ANDREA DE LOURDES
0915720874

SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL

GUAYAQUIL-GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR

SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA, MARIA

CRISTINA AGUIRRE, ESTEBAN RODAS.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mediante correo electrdonico del 24 de abril de 2023, la maxima autoridad de la Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, tecnologia e Innovacion dispone la delegacion para realizar la comisién de servicios de la Ciudad de
Guayaquil, se cumplid la siguiente agenda Institucional:

Dia 1: 25/04/2023

18H30 - 19H20
07H12 - 08H30

Dia 2: 26/04/2023

05H30 - 06HO0
06H00 — 13H00
13H00 - 13H30
13H30 - 18H00
18HO0 — 20H50
20H50 - 21H20

Dia 3: 27/04/2023

05H30 - 06HOO
06HO00 - 13H00
13H00 - 13H30
13H30 - 18H00
18H00 - 21HOO
21H00 - 21H30

TRASLADO RUTA AEREA QUITO — GUAYAQUIL
REVISION LOGISTICA PARA LA TOMA DE REPROGRAMACIONES

TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

ALMUERZO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

REUNIONES DE TRABAJO CON EL PERSONAL TECNICO UNEMI
TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL

TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

ALMUERZO

MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

REUNIONES DE TRABAJO CON EL PERSONAL TECNICO UNEMI
TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL




Dia 4: 28/04/2023

05H30-06H00  TRASLADO A LA CIUDAD DE MILAGRO
06HO0 - 13H00  MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION

13HO0 - 13H30 ALMUERZO

13H30-15H00 MONITOREO DE LA TOMA DE EVALUACION
15H00 - 16HO0  TRASLADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL
16H00 - 19H30  REUNION PERSONAL DE TECNICOS POR CIERRE

Dia 501/05/2023

08H52-09H42  TRASLADO RUTA AEREA GUAYAQUIL -QUITO

PRODUCTOS ALCANZADOS:

e Se realizé el monitoreo de la Toma de Evaluaciones en la UNEMI y reprogramacién a
ejecutar desde el 26 al 28 de abril del presente afno.

e Se mantuvo una reunion con los técnicos en la cual se llegé a acuerdos para evitar
futuros inconvenientes en la toma de evaluaciones

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS:

CONCEPTO FECHA N° FACTURA VALOR
ALIMENTACION 25/04/2023 001-012-000002117 21.59 )\
ALIMENTACION 26/04/2023 003-002-3436 9.00 X
ALIMENTACION 26/04/2023 013-001-000010513 3.15X
ALIMENTACION 27/04/2023 003-002-3442 9.00 x
ALIMENTACION 28/04/2023 007-001-000031704 7.45 4
ALIMENTACION 28/04/2023 005-003-000000641 22.50 >
HOSPEDAIJE 28/04/2023 001-008-000031009 250.44
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA

25-04-2023 01-05-2023
dd-mmm-aaa

HORA 18:30 09:42
hh:mm

institucional, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.




TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
( RUTA HORA HORA
terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm-
o hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
QUITO - : 3
AEREO EQUAIR GUAYAQUIL 25-04-2023 18:30 25-04-2023 19:20
GUAYAQUIL - ) ,
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 26-04-2023 05:30 26-04-2023 06:00
MILAGRO -
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL 26-04-2023 20:50 26-04-2023 21:20
GUAYAQUIL - ) .
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 27-04-2023 05:30 27-04-2023 06:00
MILAGRO -
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL 27-04-2023 20:50 27-04-2023 21:20
GUAYAQUIL - . .
TERRESTRE PARTICULAR MILAGRO 28-04-2023 05:30 28-04-2023 06:00
MILAGRO —
TERRESTRE PARTICULAR -04-202 : -04-
E S ARTICU GUAYAQUIL 28-04-2023 20:50 28-04-2023 16:00
AEREQ LATAM GUP&(S&[{L}JIL - 01-05-2023 08:52 01-05-2023 09:42

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

e Se realizd la compra del pasaje aéreo via agencia de viajes contratada por la institucion y
aprobada por la maxima autoridad.

e La movilizacién se solicité a la Zonal la cual con el apoyo de una IES nos facilitaron el vehiculo
ya que el vehiculo institucional se encontraba dafado.

e Cabe mencionar que la hoja de ruta del Sr. Conductor no concede ya que él tenia que regresar
a su institucion.

e Serealizd el cambio del pasaje del 28/04/2023 al 01/05/2023, asumiendo la penalidad por
parte de la Subsecretaria General, ya que por fuerza mayor no pudo viajar el dia indicado.

* Se Comunica que los viaticos solo se presentan hasta el dia 28/04/2023 que fue la comisién.




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION
SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

Mocs T -

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

e s v\oﬂi’ ? mibu@*z\

MARIA JOSE RODRIGUEZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL

MARIA JOSE RODRIGUEZ
COORDINADORA INSTITUCIONAL




Andrea De Lourdes Ibanez ZaEata

De: Raul Fernando Aguirre Carrera

Enviado el: jueves, 27 de abril de 2023 13:13

Para: Andrea De Lourdes |bafiez Zapata

CccC: Diana Paola Galarza Rodriguez; Gianfranco Agustin Paladines Romero
Asunto: PASAJES AEREOS - 28 ABRIL GUAYAQUIL

Datos adjuntos: 31 IBANEZ ZAPATA ANDREA DE LOURDES 28APR pdf

Importancia: Alta

Estimados,

Adjunto el pasaje adquirido segun lo solicitado y autorizado por Despacho, de acuerdo a la disponibilidad de rutas y
horarios conforme a la tarifa econdmica.

Nombre AEROLINEA RUTA IDA FEGHA HORA
SALIDA ARRIBO
) AYAQUIL -
.nd rea Ibafiez LATAM Gl U lTQOU'L 28/04/2023 23:29

Favor confirmar maximo en 2 horas que el pasaje adjunto este correctamente emitidos.
*PERMITE CAMBIOS CON COSTO ANTES Y DESPUES DEL VUELO

*TARIFA NO REEMBOLSABLE NI ENDOSABLE

*EQUIPAJE PERMITIDO EQUIPAJE DE MANO Y BODEGA

SE INFORMA QUE TODOS LOS PASAJES EMITIDOS A TRAVES DE AGENCIA DE VIAJES TIENEN RESTRICCIONES PARA
SOLICITAR REEMBOLSOS, POR LO QUE DE SER EL CASO EL VALOR NO REEMBOLSADO DE UN BOLETO EMITIDO
DEBERA SER ASUMIDO POR EL USUARIO EN CASO DE NO SER UTILIZADO.

Se solicita remitir una copia digital de los Formularios: “Solicitud de Autorizacion de servicios institucionales”
e “Informe de Cumplimiento de servicios institucionales” y los Pases a Bordo a la Direccion Administrativa,
bajo ningun concepto se otorgardn nuevos pasajes aéreos mientras el servidor o funcionario beneficiario no haya
entregado los mencionados documentos de su ultimo ticket aéreo emitido”.

QLa solicitud se la realiza para dar cumplimiento al Art. 10 de la NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES,

BREROS DEL SECTOR PUBLICO, que indica lo siguiente: "{...) deberd solicitar a la maxima autoridad o su delegado,
la autorizacién correspondiente dentro de los tres (3) dias plazo previos a la salida programada {(...)"
Y en el Art. 14 se menciona que: “dentro del término de cuatro (4) dias posteriores al cumplimiento de los servicios
institucionales fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector
publico presentaran de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades realizadas y productos
alcanzados, mismo que luego de ser debidamente aprobado por éste se remitira a la maxima autoridad o su
delegado, quien a su vez lo pondrd en conocimiento de la unidad financiera, o quien hiciera sus veces.”

El correcto uso de los pasajes emitidos es de total responsabilidad de cada uno de los usuarios.

Quedo pendiente a cualquier inquietud.

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte



NV
-;‘ Gobierno _ Juntos

. del Encuentro ! lo logramos




IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES 28APR GYE UIO

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

HARMONY TOUR DATE: 27 APR 2023

AV SHYRIS N36-120 AGENT: 0005

EDIFICIO: ALLURE PARK NAME: IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES
QUITO

IATA 795 00621

TELEPHONE : 23955994

ISSUING AIRLINE
RUC
TICKET NUMBER

LATAM AIRLINES ECUADOR
1791807154001
ETKT 462 9245519157

BOOKING REF : AMADEUS: 22GA7B, AIRLINE: LA/YZXJYT

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVBE NVA BAG ST
. GUAYAQUIL JOSE SEENISSORE 28APR 2239 B10SE5ZB 28APR 28APR 1PC OK

JOAQUIN DE — :

OLMEDO

QUITO MARISCAL ARRIVAL TIME: 2329 ARRIVAL DATE: 28APR

SUCRE INTL

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE

FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

FARE CALCULATION

:GYE LA UIO Q92.00 223.00US8D232.00END

AIR FARE UsD 232.00
TAX usD 27.84EC UsD 5.970R UsD 5.63WT
TOTAL UsD 271.44



TRANSFERENCIA A OTROS BANCOS
Vie 28/04/2023 09:22

Carmia - gy e [ ——— 1 ~ A N P~
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" IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES 01MAY GYE UIO

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

HARMONY TOUR DATE: 28 APR 2023

AV SHYRIS N36-120 AGENT: 0005

EDIFICIO: ALLURE PARK NAME: IBANEZ ZAPATA/ANDREA DE LOURDES
QUITO

IATA : 795 00621

TELEPHONE : 23955994

ISSUING AIRLINE : LATAM AIRLINES ECUADOR
RUC : 1791807154001

TICKET NUMBER : ETKT 462 9245519163
ISSUED IN EXCHANGED TICKET NUMBER : ETKT 462 9245519157
ORIGINAL TICKET NUMBER : ETKT 462 9245519157

BOOKING REF : AMADEUS: 22GA7B, AIRLINE: LA/YZXJYT

ROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVE NVA  BAG ST
GUAYAQUTIL JOSE LA 1364 B 01MAY 0852 BOOSESZB 01MAY 01MAY 1PC OK
JOAQUIN DE T
OLMEDO
QUITO MARISCAL ARRIVAL TIME: 0942  ARRIVAL DATE: 01MAY
SUCRE INTL

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

TOTAL : USD 81.76



Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nuevo Check-in automaético jYa no
tendras que hacer Check-in!

v

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

Equipaje incluido en tu tarifa
En cabina:

= 1 Bolso o mochila pequeia (Bajo el asiento delantero)
45 cm., alto, 35 cm, largo y 20 cm. ancho

1 Equipaje de mano 10 kg (Compartimiento superior)
|l 55 cm. alto, 35 cm. largo y 25 cm. ancho

Revisa la lista de elementos restringidos en nuestro Centro de
Ayuda
En bodega:
H—Eﬂ 1 Equipaje de bodega 23 kg
'l

Max. 158 cm. lineales: alto + ancho + largo

Si necesitas equipaje adicional puedes comprarle en Mis Viajes o en
el aeropuerto.

D 1. Primero dobla agui  =----=meceacaaaan

b

Q 2. Luego dobla aqui

Todo listo para tu viaje

Llega al aeropuerto con anticipacion y sigue estos
pasos:

Ifl Deja tu equipaje en el counter

Si solo tienes equipaje de mano, pasa directo al control
de seguridad.

B Dirigete al control de seguridad

Presenta la tarjeta de embarque y la documentacion
para tu viaje.

Busca tu puerta de embarque

Confirmala en las pantallas del aeropuerto o con
nuestro personal {No te retrases!

El Confirma tu grupo para abordar

Tenemos grupos de embarque. Confirma tu nimero y
espera tu turno para abordar.

N¢ de orden LA4621492BBYS

Andrea De Lourdes Ibanezzapata

?LA1364
01 may 2023
Operado por
LATAM Airlines

2 Guayaquil
8:52 GYE

= Quito
9:43 VIO

089 Reserva YZXJYT

Emberqur El embarque finalizar4 a las

8:17 / 8:32

Asiento Terminal

9D 1

Economy

Embarque

Grupo 5
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IC MONGE € LTDA
2992765976001
ursal: Edificio Panama, calle Mi
de Luzarraga 204 y calle Panam
Telefono: 48@1@55
Obligado a llevar Contabilidad:

FAC #:007-601-8000317064
Ambiente: Praduccion
Emision: Normal
o. de autorizacion/Clave de acc
42923010992765976001200760160060

©e3259816
ero: Aracelydlcruz Ord
ha:28/04/2@823 Hora:14:

ente: Andrea Ibanez
il: andrea_ibanez@hotmail.com
efano: 8979192753
eccion: QUITQ

ula/RUC:@8915728874

P.UNIT P.77°

CRIP CANT

BEBIDAS
usion 1 $2.23 ¢
CAJAS
g mini limon, 1 $3.26 -
MACARONS GRANDES &\ i /DL’»
aron de pista 1 $1.16 : b< \

. - O~
total IVA 7 e
otal % i ¥ _ =
J 1 '3
12.080%

il
1a de pago:

eta de credito; $7.45

bido: $7.45 Cambio: %@

ulte sus documentos electroni
‘esando a bandejaonline.contif
s la primera vez que accede,
r registrese con <u identific
rreo electronice

VENTA DESDE PUNTO DE VENTA



FUERTO CEVICHE
MONCAYD TORRES ALVARD JAVIER
RUC # 0923905582001
Obligado 3 Llevar Contabilidad: NO
Tel 0992725784
Email:gerenciaBpuertocevichenilagro.com
Dir: HILAGRO / JOSE JOABUIN DE OLMERD 1
Y ENTRE PEDRO CAREO Y BOLIVAR

FACTURA HOO3-002-3442
CA / Autorizacion:
2704202301092390558200120030020000034420
000007218
FEDIDO 7173
Fecha @ 2023-04-27 12:02:41
Cliente: Andrea Tha ez

CI/RUC : 0915720874
Telf LZ y{ L=
Dir :Buito /0 y
Correo 3 '
CANT DESCRIPCION TOTAL
i CEVICHE TE PESCADD 5.70
1 COCA COLA SAROR LIGERD 1.34

SURTOTAL g.04
DOMICILIO #1 BASE 12% 8.04
RECIRE:0.00 BASE 0% .00
CAMBIO:G.00 VA 12% 0.94

TOTAL 9.00

FORMA PAGO:

EFECTIVO $9.00

Descarque su factura electronica en:
Sitio Web Diel SRI

Atendido por: ALVARD



FUERTD CEVICHE
MONCAYO TORRES ALVARD JAVIER
RUC # 0923905582001
Obligado a3 Llevar Contabilidad: NO
Tel:0992725784
EmailioerenciaBpuertocevichenilagro.com
Dir: MILAGRO / JOSE JOAGUIN DE OLHEDD 1
Y ENTRE PEDRO CARBO Y BOLIVAR
FACTURA H#O03-002-3434
Ca / Autorizacion:
2604202301092390558200120030020000034340
000007210
FEDIDD 7154
Fecha : 2023-04-24 14:446:34
Clisnte: Andrea Thapez
CI/RUC : 0915720874

Telf
Iir tBuito
Correa 3
CANT BESCRIPCION TOTAL
1 CAZUELA DE ALBACORA 5.80
i FORCION DE ARROZ C.C 0.89
1 COCA COLA SABOR LIGERG 1.34
SURTOTAL 8.04
DOMICILIO #2 BASE 12% 8.04
RECIBE:D.00 RASE 0% .00
CAMRIO:0.00 VA 12% 0.9
TOTAL 2.00

FORKA PAGO:

EFECTIVD 9.00

Descargue su factura electronica en:
Sitio ¥eb Del SRI

Atendido por: ALVARD



' - A r
Vol y(«'__,’



/ (T2
/4



Factura # 005-003-000000641
iz NAPO
RUC: 0942775513001

ULTRAFRESH S.A.
ha : 28/04/2023 13:58:31
mite : ANDREDA IRANFZY
c/CY ;0915720874
t 0979192753
2ccionGYE.
reo  : androa_ihaneziDhotmanl.com

P.Unit P.Tot

it Item
LiMONALD M 3.12 3.12
PERIAL
BEURRATA 8.04 8.04
1PR TIFMPN
PIZZA CON P B8.93 8.93
ESTO
rden: 4537 Subtotal: 20.09
uenta: 8 Tarifa 12: 20.09
w Orden Tarifa 0: 0.00
sa: M1 12% IVA: 2.41
jero meeemeeee-
THONY Total: 22.50
MEZ
rma de Pago
laster T140
ambio 1.60

Creada: 28/04/2023 13:88:31
Pagada: 28/04/2023 14:10:26

wve de Acceso
1420230108927 75513001200500 joooo

16175732112



~

Hotel

ORO VERDE 74

Unicentro Turistico Jabucam S.A.

UNIPARK HOTEL

Direccion Matriz: ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE

Direccion
Sucursal

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
Agente de Retencion Resolucién No: 1

ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE

R.U.C. 0990000921001

FACTURA
No. 001-008-000031009

NUMERO DE AUTORIZACION
28042023010992000092100120010080000310090003100916
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

28/04/2023 15:37:28

AMBIENTE Ambiente de Produccién

EMISION NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2804202301099000092100120010080000310090003100916

Razén Social/Nombres y ANDREA IBANEZ ZAPATA Direccién: QuUITO
Apellidos:
Identificacion: 0915720874 Fecha de Emision: 28/04/2023 03:37:20
Email; andrea_ibanez@hotmail.com
Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant. Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
GROUP_1 1.00 | Alojamiento 195.00 0.00 185.00
GROUP_2 1.00 | Seguro Hotelero 4.50 0.00 4.50

SUBTOTAL 12% 199.50
Informacidn Adiclonal SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 199.50 |
MONEDA usD et = ]
BILL NO 31009 DESCUENTO 0.00|
CAJERO 107 — ————
FOLIO 2304114 IVA 12% 23.94
HUESPED ANDREA IBANEZ ZAPATA —_ =
LLEGADA 2023-04-25
RESERVA 2532488 RIOPles S 19'50,
ROOM 1058
SALIDA 003:04:28 TASA DE PERNOCTACION7 7.50
TASA DE 1.50 VALOR TOTAL 250.44
PERNOCTACION ainds .
FPANTICIPO 83.48
MASTERCARD
| FORMA DE PAGO i VALOR PLAZO TIEMPO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA | 250.44 o | Dias
FINANCIERO 20 N L |
mySatcom

Pag.1/1






